
位置 編號 姓名 姓名 學校簡稱  

2

1 SBD061 鄺尚儒 吳宇騫 ( 港島民生 )

0

2 SBD017 蕭延潤 周柏炫 ( 張振興 )

0 1

2

3 SBD096 何兆城 黃栢軒 ( 聖芳濟書院 )

3

4 SBD032 李穎東 黃柏駱 ( 香島大坑東 )

0

0

5 SBD129 莊泳稀 譚智曦 ( 香港華仁 )

3

6 SBD014 王子恒 葉梓泓 ( 張祝珊 )

2

2 3

7 SBD026 姜凱威 胡家滔 ( 福建中學 )

2

8 SBD127 龔澤霖 伍皓安 ( 匯基(大坑東) )

0

1

9 SBD015 陳懋丞 黃凱為 ( 長天 )

0

10 SBD001 耿 卓 王植龍 ( 浸呂明才 )

2 0

1

11 SBD060 張思行 李力行 ( 循道中學 )

3

12 SBD020 陳永勤 郭駿亨 ( 劉永生 )

2

0

13 SBD119 梁卓弦 李智軒 ( 基督教崇真 )

0

14 SBD085 劉栢熙 王鍵鋒 ( 筲箕灣東 )

2

1 3

15 SBD103 張栢豪 范珏斌 ( 聖保羅書院 )

3

16 SBD130 劉家志 黃衍傑 ( 九龍華仁 )

2

五局三勝

10:10

8:20

(108)

五局三勝

11:10
複

賽

一

複

賽

二

(119)

8:20

(106)

11:10

五局三勝

(118)

8:20

(104)

8:20

(105)

三局兩勝

三局兩勝

三局兩勝

三局兩勝

三局兩勝

三局兩勝

三局兩勝

(126)

8:20

(107)

10:10

(120)

10:10

中國香港學界體育聯會
2023-2024年度全港學界精英乒乓球比賽

中學男子雙打 - 決賽賽程
18/11/2023(六), 荔枝角公園體育館

8:20

(125)

8:20

(103)

(101)

10:10

(117)

8:20

(102)

三局兩勝

五局三勝



位置 編號 姓名 姓名 學校簡稱  

2

17 SBD054 池承澤 游天賜 ( 喇沙書院 )

3

18 SBD122 陳正軒 劉嘉杰 ( 陳兆民 )

1 3

2

19 SBD023 鄭軒和 鄭祐和 ( 男拔萃 )

2

20 SBD116 黎曉律 余承熹 ( 天水圍循道 )

0

1

21 SBD102 方若雷 陸卓謙 ( 聖保羅男女中學 )

1

22 SBD051 許宸溢 馬棹恒 ( 元裘錦秋 )

2

0 0

23 SBD115 洪梓偉 文逸韜 ( 田家炳 )

3

24 SBD099 梁凱碩 胡皓朗 ( 聖若瑟書院 )

2

2

25 SBD088 蔡錦滔 謝梓朗 ( 聖言 )

3

26 SBD100 陳柏賢 明頌熹 ( 聖類斯中學 )

1 3

0

27 SBD078 戴偉權 譚柏熙 ( 湯國華 )

1

28 SBD033 張梓彥 吳韋澄 ( 香島將軍澳 )

2

2

29 SBD071 張信光 黃海鋒 ( 顏寶鈴 )

0

30 SBD005 廖子楠 文曉峰 ( 迦密聖道 )

1

2 1

31 SBD132 張穎康 方啓光 ( 英華書院 )

3

32 SBD068 江尚永 鄧子澔 ( 蔡繼有中 )

w/o

複

賽

四

三局兩勝

11:10

11:10

(112)

(113)

8:40

(111)

三局兩勝

三局兩勝

三局兩勝

三局兩勝

(114)

10:10

(123)

8:40

五局三勝

五局三勝

三局兩勝

中國香港學界體育聯會
2023-2024年度全港學界精英乒乓球比賽

中學男子雙打 - 決賽賽程
18/11/2023(六), 荔枝角公園體育館

8:40

(109)

(110)

8:40

五局三勝

10:10

(121)

複

賽

三
(127)

8:40

10:10

(122)

8:40

(128)

8:40

10:10

(124)

8:40

五局三勝

(116)

(115)

三局兩勝

三局兩勝



複賽 編號 姓名 姓名 學校簡稱  

3

1 SBD014 王子恒 葉梓泓 ( 張祝珊 )

3

3

2 SBD130 劉家志 黃衍傑 ( 九龍華仁 )

1

2

3 SBD054 池承澤 游天賜 ( 喇沙書院 )

0

1

4 SBD088 蔡錦滔 謝梓朗 ( 聖言 )

3

12:10

(130)

冠

軍
13:10 13:10

(131) (132)

(季軍賽) (冠軍賽)

(129)

中國香港學界體育聯會
2023-2024年度全港學界精英乒乓球比賽

中學男子雙打 - 決賽賽程
18/11/2023(六), 荔枝角公園體育館

12:10


